

Speciallægeholdingselskabet C Lindhardt ApS
Østerlund 7, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 29 81 26 91

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019

Christian Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeholdingselskabet C Lindhardt ApS Østerlund 7, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 81 26 91
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lindhardt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Øreklubben I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.230 t.kr. mod 1.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-31.306	19.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.144
Driftsresultat	-31.306	7.326
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.688.039	2.027.902
Andre finansielle indtægter	0	167
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	275.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.789	-428
Resultat før skat	1.577.944	2.310.700
2 Skat af årets resultat	-347.517	-447.636
Årets resultat	1.230.427	1.863.064
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.104.000	475.000
Overføres til overført resultat	126.427	1.388.064
Disponeret i alt	1.230.427	1.863.064
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	560.000	560.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	286.735	1.146.517
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.286.735	2.146.517
Anlægsaktiver i alt	1.286.735	2.146.517
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	61.239	85.466
Tilgodehavende selskabsskat	67.062	0
Andre tilgodehavender	1.290	8.121
Periodeafgrænsningsposter	30.593	29.933
Tilgodehavender i alt	160.184	123.520
Andre værdipapirer og kapitalandele	919.237	0
Værdipapirer i alt	919.237	0
Likvide beholdninger	3.301	130.047
Omsætningsaktiver i alt	1.082.722	253.567
Aktiver i alt	2.369.457	2.400.084

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	2.209.281	2.082.854
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>2.334.281</u>	<u>2.207.854</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Selskabsskat	176	28.980
	Anden gæld	0	128.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.176</u>	<u>192.230</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.176</u>	<u>192.230</u>
	Passiver i alt	<u>2.369.457</u>	<u>2.400.084</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.789	428
	78.789	428
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	323.114	408.980
Årets regulering af udskudt skat	24.227	38.656
Regulering af tidligere års skat	176	0
	347.517	447.636
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.909.660	1.909.660
Kostpris 31. december 2018	1.909.660	1.909.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.909.660	-1.909.660
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.909.660	-1.909.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	154.278	348.578
Afgang i årets løb	0	-194.300
Kostpris 31. december 2018	154.278	154.278
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-154.278	-214.997
Årets afskrivninger	0	-12.144
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	72.863
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-154.278	-154.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.900.000	1.930.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december 2018	1.900.000	1.900.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	-753.483	-1.981.913
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.686.749	2.019.781
Udbytte	-2.546.531	-791.351
Nedskrivninger 31. december 2018	-1.613.265	-753.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	286.735	1.146.517
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Øreklinikken I/S	Herning	50 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2018	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.000.000	1.000.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.082.854	694.790
Årets overførte overskud eller underskud	126.427	1.388.064
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.104.000	475.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.104.000	-475.000
	2.209.281	2.082.854

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	560.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-560.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Ringkjøbing Landbobank og BRF Kredit, er der givet pant på nom. 1.000 t.kr. aktier i Retail Group A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.000 t.kr.

11. Eventualposter

Ingen.